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Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi ve Almanya Siegen Üniversitesi 
arasında yaklaşık beş yıldır yürütülmekte 
olan karşılıklı işbirliği oldukça verimli bir 
çalışma ortamı sağlamıştır. Bu sürecin 
devamlılığının sağlanması açısından bu 
sene Prof. Işık Aydemir, Prof. Uli Exner, 
Yard Doç. Dr. Ebru Erdönmez ve Dipl. Ing. 
Dietrich Pressel yürütücülüğünde 
gerçekleştirilmiş çalışmaların bazıları “East 
Meets West” konulu sergi çerçevesinde 
Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi, Siegen Üniversitesi Mimarlık ve 
Şehircilik Bölümü - Almanya, Goethe 
Enstitüsü, DAAD ve Beyoğlu Belediyesi 
işbirliği ile Beyoğlu Belediyesi Ek hizmetler 
Binasında 18-29 Eylül 2007 tarihleri 
arasında Istanbullulara sunulmuştur. 
 
Bu ortak çalışmanın amacı üniversiteler 
arasındaki işbirliğini pekiştirmek olduğu 
kadar farklı kurumlardan gelen öğrencilerin 
uzun soluklu, ortak bir çalışma 
platformunda buluşarak karşılıklı 
etkileşimlerini güçlendirmek olmuştur. 
 
Bu paylaşımları İstanbul kenti ve Beyoğlu 
Bölgesinde sergileyerek kentli olma 
bilincine katkıda sağlamak, mimarlık eğitimi 
adına yapılanları ve yapılabilecek ortak 
çalışmaları, gerek üniversiteler gerekse 
belediyelerle ve diğer kamu ve özel 

kurumlarla olan ortak çalışmalar 
bağlamında, bir tartışma ve araştırma 
konusu olarak gündeme getirmek “East 
Meets West” konulu serginin diğer bir 
hedefini oluşturmaktadır.  
 
İstanbul’un 2010 yılında Avrupa Kültür 
Başkenti olması, bu şehrin tarihi anlam ve 
kalitesine uygun ve geleceğe yönelik bir 
şehir gelişimi için çok önemli fırsatlar 
sunmaktadır. Bu çerçevede Beyoğlu ve 
Galata Bölgesi, ve Perşembe Pazarı 
Bölgesi mimari ve şehir planlama açısından 
öne çıkan, önemli potansiyellere sahip olan 
kaliteli bir şehir gelişimi için örnek 
oluşturabilecek alanlardır.  
 
Bu bağlamda sergi kapsamında “Goethe 
Enstitüsü Binası” ve “Europa Building” 
konulu proje çalışmaları Türk ve Alman 
öğrenciler tarafından detaylı olarak Beyoğlu 
Bölgesi ve Perşembe Pazarı alanları 
genelinde çalışılmış, projeler ortak jüriler 
çerçevesinde öğrenciler ve öğretim üyeleri 
ile tartışmaya açılmıştır.  
 
Gerek öğretim üyeleri ve gerek öğrenciler 
açısından ufuk açıcı olan bu tür 
çalışmaların kent geneline yayılarak 
tartışmaya açılması ve bu çalışmaların 
sürekliliğinin sağlanması ileriye dönük 
hedeflerdendir. 
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